
                                                                                                                       

  
 

: 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς, 30  Ιουλίου  2014 

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ.Πρωτ.: 9378/Α1-6949 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ.∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 18510   Πειραιάς  
Πληροφορίες: Π. Καραπιπέρη   
Τηλέφωνο: 213 1353035   
Fax: 213 1353037   
Ε-Μail: p.karapiperi@statistics.gr  

 
 

        ΘΕΜΑ:Τροποποίηση και συµπλήρωση της µε αριθ. πρωτ. 7386/Α1-5321/16.6.2014 απόφασης µε 
θέµα:<<Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για τη διενέργεια της  Έρευνας  Εισοδήµατος 

                       και  Συνθηκών ∆ιαβίωσης των Νοικοκυριών της Χώρας (EU-SILC), έτους 2014. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

         Έχοντας υπόψη : 
 
        1. - Τις διατάξεις : 

α.- του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38/ Α΄/9.3.2010) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση 
της Ελληνικής Στατιστικής   Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής», το άρθρο 10 του 
Νόµου 3899/2010(ΦΕΚ 212/ Α΄/17.12.2010) «Επείγοντα µέτρα εφαρµογής του προγράµµατος 
στήριξης της Ελληνικής οικονοµίας» το άρθρο 323 του Νόµου 4072/2012 (ΦΕΚ 86/ 
Α΄/11.4.2012) «Βελτίωση επιχειρηµατικού περιβάλλοντος - Νέα εταιρική µορφή - Σήµατα - 
Μεσίτες Ακινήτων - Ρύθµιση θεµάτων ναυτιλίας, λιµένων και αλιείας και άλλες διατάξεις»,  

 
β.-  του Π.∆  226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/8.9.2000) «Οργανισµός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ»,  
 
γ.- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της Ελληνικής  Στατιστικής   

Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.8.2012), 
 

  2.- την 2705/Γ5-243/28.2.2014(ΦΕΚ 614/Β΄/11.3.2014) απόφαση µε θέµα:<< Έγκριση, προκήρυξη, 
ανάθεση και κατανοµή των δαπανών διενέργειας της Έρευνας επί του Εισοδήµατος και των Συνθηκών 
∆ιαβίωσης των Νοικοκυριών της Χώρας (EU-SILC), έγκριση χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων 
και καθορισµός αµοιβής τους, για το έτος 2014>>,  
 
  3.- την 7386/Α1-5321/16.6.14 απόφαση µε θέµα:<<Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για τη διενέργεια  
της  Έρευνας  Εισοδήµατος και  Συνθηκών ∆ιαβίωσης των Νοικοκυριών της Χώρας (EU-SILC), έτους 
2014, 

 
 
 
 



 2

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 

 
1.- Τροποποιούµε και συµπληρώνουµε την 7386/Α1-5321/16.6.14 απόφαση για τη διενέργεια της  
Έρευνας  Εισοδήµατος και  Συνθηκών ∆ιαβίωσης των Νοικοκυριών της Χώρας (EU-SILC), έτους  
2014. Οι παρακάτω επελέγησαν από το τηρούµενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών 
Μαϊου- ∆εκεµβρίου 2014: 

 
                α) ∆ιαγράφονται: 

 
α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
2 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
3 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
4 ΚΙΤΣΑΡΑΣ-ΝΑΣΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
5 ΛΟΥΠΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
6 ΞΗΡΟΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
7 ΣΤΙΒΑΧΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
8 ΤΥΡΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
9 ΧΑΣΑΠΗ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 

10 ΣΕΛΙΜΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
11 ΖΥΓΟΜΗΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
12 ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΟΥ ΕΛΕΑΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
13 ΤΣΙΡΕΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
14 ΚΟΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΗΣΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
15 ΑΪΒΑΤΖΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 
16 ΜΠΑΡΜΠΑΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
17 ΣΕΡΤ ΕΛΠΙ∆Α ΣΩΤΗΡΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
18 ΑΓΓΕΛΑΡΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
19 ΖΙΑΖΙΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
20 ΜΑΛΙΣΙΟΒΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
21 ΤΖΟΥΜΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
22 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆Η ΘΕΩΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
23 ΚΟΜΠΟΡΟΖΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
24 ΣΤΑΜΙΡΗ ΖΩΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
25 ΤΣΙΩΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
26 ΜΑΡΙΑΝΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
27 ΜΠΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
28 ΣΤΑΘΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
29 ΤΣΑΤΣΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
30 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ ΠΑΝΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
31 ∆ΗΜΟΥΑ ΕΡΑΣΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
32 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
33 ΠΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
34 ΡΕΝΤΙΦΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
35 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
36 ΚΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩ 
37 ΤΣΟΓΓΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
38 ΖΑΧΑΡΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
39 ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
40 ΒΛΑΜΗ ΘΕΟ∆ΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 
41 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 
42 ΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
43 ΜΠΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 



 3

44 ΑΠΙΣΤΟΥΛΑ ΑΡΓΥΡΩ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
45 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
46 ΚΑΠΟΥΛΑ ΡΙΤΣΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
47 ΚΩΣΤΑΓΙΟΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
48 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
49 ΤΣΙΤΣΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΗΝΟΥ 
50 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
51 ΜΠΟΥΖΟΥΝΙΕΡΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 

       β). Συµπληρώνονται: 
 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1 ΓΑΛΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
2 ΚΟΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
3 ΠΡΕΜΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
4 ΦΑΡΜΑΚΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
5 ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
6 ΑΣΒΕΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
7 ΓΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
8 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
9 ΚΟΡ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

10 ΜΠΑΖΙΩΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
11 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
12 ΠΡΙΜΗΚΥΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
13 ΣΤΑΘΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
14 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
15 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
16 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΥ Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
17 ΚΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
18 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
19 ∆ΗΜΗΤΡΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
20 ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
21 ΠΑΛΛΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
22 Α∆ΑΜΑΝΤΙ∆ΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
23 ∆ΟΥΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
24 ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
25 ΚΟΝΤΟΥ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
26 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
27 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕΤΡΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
28 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΑΒΡΙΗΛ ∆ΡΑΜΑΣ 
29 ΚΟΥΡΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
30 ΒΑΝΑΚΟΡΕ ΝΤΑΝΙΕΛΕ ΡΟΛΑΝ∆Ο ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
31 ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΥΡΩΝΑΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
32 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΤΖΑΝΕΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
33 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
34 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
35 ΝΙΚΟΛΑΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΙΚΑΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
36 ΝΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
37 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪ∆ΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
38 ΤΖΑΝΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΟΥΛΑ-ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
39 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 
40 ΛΙΑΣΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
41 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
42 ΡΟΥΜΠΗ ΑΡΓΥΡΩ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 



 4

43 ΠΑΛΛΑ∆ΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
44 ΠΑΡΑΒΑΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
45 ΧΑΛΚΙΑ∆ΑΚΗ ΜΕΛΠΩ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
46 ΚΑΦΦΕΣ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
47 ΜΗΤΖΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
48 ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΚΟΣΜΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
49 ΣΑΜΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
50 ΣΥΝΑΘΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
51 ΦΛΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
52 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
53 ΚΥΡΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
54 ΜΙΜΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
55 ΤΑΞΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
56 ΒΑΡΟΥΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
57 ΒΛΑΣΤΟΥ ΦΙΛΥΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
58 ΓΙΑΝΝΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
59 ΓΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
60 ΓΟΥΜΕΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
61 ∆ΕΚΑΒΑΛΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
62 ∆ΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
63 ∆ΟΥΚΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
64 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
65 ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
66 ΛΙΑΡΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
67 ΜΑΡΑΚΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
68 ΜΠΑΙΡΑΚΤΣΙΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
69 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
70 ΜΠΕΖΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
71 ΜΠΕΡΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
72 ΠΑΥΛΑΚΟΥ∆Η ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
73 ΠΕΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
74 ΣΙΜΑΤΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
75 ΣΠΑΝΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
76 ΤΣΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
77 ΤΣΙΦΤΣΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 
78 ΕΡΙΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΚΩ 
79 ΜΗΝΑΚΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
80 ΝΙΚΙΑ Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
81 ΓΙΑΣΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
82 ΦΩΤΙΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
83 ΧΑΡΧΑΝΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
84 ΘΥΜΙΑΤΖΗ ΕΛΒΙΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 
85 ΧΙΟΥ ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ ΦΩΚΙΩΝ ΛΕΣΒΟΥ 
86 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΟΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
87 ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
88 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
89 ΚΑΡΕΖΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΣΩΝ 
90 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
91 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
92 ΛΙΟΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟΦΡΑΣΤΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
93 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
94 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
95 ΤΖΕΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
96 ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 



 5

97 ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΜΑΡΘΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
98 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
99 ΒΑΡ∆ΑΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

100 ΣΤΑΜΠΟΥΛΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
101 ΧΩΡΙΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
102 ΚΟΥΚΟΥΡΙΤΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
103 ΜΠΛΟΥΤΗ ΑΣΤΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΟ∆ΟΥ 
104 ΣΟΚΟ∆ΗΜΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΟ∆ΟΥ 
105 ΛΑΓΟΥ∆ΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΟΡΑ∆ΩΝ 
106 ΜΑΡΑΒΕΛΙΑ ΦΙΛΙΠΠΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΤΗΝΟΥ 
107 ΜΠΟΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
108 ΤΑΤΑΡΙ∆ΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
109 ΤΖΙΜΗΤΡΕΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
110 ΦΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
111 ΜΠΕΛΜΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 
       2.-Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει η µε στοιχεία 3 απόφαση.  
 
                                                                          
  ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ  ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ    
  -Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών                                                                         Ο  Πρόεδρος 
                                                                                                                      Ανδρέας Β. Γεωργίου 
  ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ                                                                                                                                                                                                                                                                                              
  - Γραφείο κ. Προέδρου                   Ακριβές  Αντίγραφο      
  - Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης κ΄ Οργάνωσης                                         Ο Προϊστάµενος του Τµήµατος 
  - Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών                   Γεν. Πρωτ./λου & ∆ιεκ/σης 
  - ∆/νση Στατ/κής Στερεάς Ελλάδος κ΄ Ν. Αιγαίου                           κ.α.α 
  - ∆/νση Οικονοµικής ∆ιοίκησης                                                                     
  - ∆/νση Στ/κών Πληθυσµού κ΄ Αγοράς Εργασίας                                 
  - ∆/νση ∆ιοικητικής Υποστήριξης                                                                 Μαρία Τζανάκη         
    Τµήµα Επιθεώρησης κ΄ Ιδιωτών  Συνεργατών     
   


